Ипrимский муниципальный район
МАОУ LIеремшrанская средняя общеобразовательная шкоJIа

l)оссийскаяФедерация,ТIомеrlскаяобласть,Ишимсttийрайоlл,МДОУLIереlчtttlанская средняяобщеобразовательнаяцlI(ола62770l,с
LIеремшанка, ул. Новая,6 Телефон: 8 (3455l) 4-7l-[2 ch scotl]?lnra,ll.ru

прикАз

30.01.2023 N921/1

с.Черемшанка

Об уmв ерэюdенuu Проzралtпtы Р азвumuя
МДОУ Черемu,tанская СОШ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.|22012 <27З - ФЗ (Об

образовании в Российской Федерации>, Указа Президента Российской Федерации оТ 21

июля 2020 г. J\Ъ474 кО национальных целях развития РоссийскоЙ Федераuии на периоД ДО

20З0 года)), Концепции кШкола Министерства просвещения Российской Федерации
Федеральным государственным бюдrкетным научным уrрех(дением (Институг управления
образованием Российской академии образования)), приказа ,Щепартамента Образования и

науки Тюменской области от |9.12.2022г. Jфl134-1/ОД (О реализации в ТюменскОй
области проекта кШкола Минпросвещения России>, приказа Отдела образования
Администрации Ишимского муниципального района от 27.12.2022r, Nsli7, решенИй
Педагогического совета от 30.01.2023г. протокол Nч5, Управляющего Совета оТ

30.01.2023г. протокол NЬ1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу 'Развития МАОУ Черемшанская СОШ на 202З-2025гг.
(Прилояtение 1)

2. Контроль исполнения приказа за сооои.

Щиректор ш Н.Е. Болтунов

ýffi